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Koncert chóru „Cantores Minores” w kościele św.
Zygmunta w Słomczynie
2026-05-14

 

To będzie wyjątkowe wydarzenie muzyczne. W niedzielę (17 maja) w
kościele św. Zygmunta w Słomczynie wystąpi Archikatedralny Chór Męski
„Cantores Minores” pod dyrekcją Franciszka Kubickiego. Początek
koncertu o godz. 19.00. Wydarzenie odbędzie się pod patronatem
burmistrza Michała Wiśniewskiego.

Przed mieszkańcami gminy Konstancin-Jeziorna wyjątkowy wieczór z muzyką
chóralną na najwyższym poziomie. Już w najbliższą niedzielę (17 maja) w kościele
św. Zygmunta w Słomczynie wystąpi Archikatedralny Chór Męski „Cantores
Minores”, od ponad 35 lat związany z Bazyliką Archikatedralną św. Jana Chrzciciela w
Warszawie. Zespół jest laureatem licznych międzynarodowych konkursów i festiwali,
a jego koncerty cenione są za wysoki poziom artystyczny oraz wyjątkową atmosferę.
Początek koncertu o godz. 19.00. 
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A cappella
Program koncertu obejmie utwory z różnych epok – od chorału gregoriańskiego po
rozbudowane kompozycje wielogłosowe. Wszystkie zostaną wykonane a cappella, co
dodatkowo podkreśli kunszt oraz możliwości wokalne chóru. Szczególnym atutem
wydarzenia będzie rzadko spotykane dziś, szlachetne brzmienie zespołu złożonego
wyłącznie z mężczyzn.

Pod dyrekcją Franciszka Kubickiego
Chór wystąpi pod dyrekcją Franciszka Kubickiego – dyrygenta, animatora kultury
oraz laureata Brązowego Krzyża Zasługi i Honorowej Odznaki „Zasłużony dla Kultury
Polskiej”. Co istotne, Franciszek Kubicki na co dzień związany jest z gminą
Konstancin-Jeziorna, dzięki czemu koncert będzie miał szczególnie lokalny wymiar
dla mieszkańców.

Organizatorzy i patronat
Wydarzenie organizuje Stowarzyszenie Nowy Konstancin, a jego realizacja jest
współfinansowana przez gminę Konstancin-Jeziorna w ramach dotacji udzielonej w
trybie małego grantu. Patronat nad koncertem objął Michał Wiśniewski, Burmistrz
Gminy Konstancin-Jeziorna.
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